ocho, en las oficinas de la empresa ubicada en la ciudadela Los Ceibos, calle Enrique Baquerizo 
Moreno #114 y la avenida Carlos Alberto Robayo, se reúnen los siguientes accionistas de la 
compañía ECUAPROSPERA S.A.: el señor VÍCTOR HUGO SUÁREZ FALCONÍ propietario 
de setecientas noventa y dos (792) acciones; y la señora ÁNGELA ISABEL SUÁREZ FALCONÍ 
propietaria de ocho (8) acciones. Todas las acciones son ordinarias y nominativas de un valor de un 
dólar de los Estados Unidos de América cada una. 

Como los concurrentes representan la totalidad del capital social de la compañía, cumpliendo lo